Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Santana, 4710 – Centro.

88.140-000 – Santo Amaro da Imperatriz – SC

Fones: 48 3245-4364 /3245 4457

1

CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 73/2022 CHAMADA PÚBLICA PARA

PSICÓLOGO E AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CEO

JAQUELINE KRAUS, Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento a classificação dos inscritos para o Edital nº 73/2022, ou seja:

PSICÓLOGO 20 HORAS SEMANAIS PONTUAÇÃO
1 Abigail Lianna Alves Kreusch 3 Pontos

2 Cleusa Godoy Correia 3 Pontos

3 Simone de Souza Knabben 3 Pontos

4 Morgana Cardoso Amaro 3 Pontos

5 Nadja Ribeiro de Oliveira 1 Ponto

6 Amanda Gomes de Medeiros Silva 1 Ponto

7 Jonas Valerio Araujo Bispo dos Santos 1 Ponto

8 Amanda Bessa da Silva 1 Ponto

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CEO PONTUAÇÃO
01 Fernanda Weber

1 Ponto

02 Alexandra Beatriz da Silva 1 Ponto

03 Andréa Fernandes Sommer 1 Ponto

04 Taís Regina Schmitz 1 Ponto

05 Yasmim dos Santos Maria 1 Ponto

06 Márcio Roberto Duarte

07 Simone Mello Silva

08 Pâmela Moreira Nascimento

09 Allan Oliveira Rodrigues

10 Ciro Ribeiro Garcia

 Maria Clara Souza Kraus Ausência de envio de

documentos

 Nicole Steffens Pedroso Ausência de envio de

documentos

 Weina Santos Chen Ausência de envio de

documentos

 Gabriela de Carvalho Coco Ausência de envio de

documentos

 Joice Mendes de Farias Ausência de envio de

documentos.

                                                   Jaqueline Kraus

Secretária Municipal de Saúde